**DECGRASSI, A.** — *Imagines* (Inscrip-  
tiones latinae Liberae Rei Pu-  
blicae imagines), 337 pp., Ed. W.  
de Gruyter, Berlin, 1965.

In hoc volumine, quod Theodori Mommsen opus sequitur, eae alicuius momenti imagines Liberae Rei Publicae colliguntur. Auctor et Theodori Mommsen ejusque discipulorum investigationes complere et nonnullas inscriptiones prae hominum neglegentia et belli detrimentis derelictas vulgare conatus est. Omnes haec inscriptiones nobis utiles esse possunt ad melius Liberam Rem Publicam cognoscendam.

His rebus conflatur volumen:  
ampla praefatione in qua et operis  
finis et media ad id conficiendum  
et difficultates brevi explicantur:

“tabulis imaginum” cum notitia et de loco ubi inveniuntur et de ma-  
teria ex qua confectae sunt et de deo  
cui dicabantur et de saeculo cui  
asignantur; “monumentis in imaginib-  
us representatis”; “titulis ubi certis  
annis vel certo et brevi temporis  
spatio trituendis”; “locis ubi monu-  
menta prodierunt”; “comparatione  
numerorum”.

Imaginum ars typographica et  
claritas maxime laudandae sunt.  
Tandem opus laude dignissimum at-  
que utilissimum omnibus qui hanc  
aetatem Historiae Romae agnoscere  
velint esse dijudicamus.

J. L. LATORRE, C. M. F.

**RADERMACHER, L.** — **M. FABI QUINTILIANI** *Institutiones Oratoriae*.  
Pars prior libros I-VI continens,  
pp. XII-365; pars secunda libros  
VII-XII continens, pp. XII-458.  
Lipsiae in aedibus B. G. Teubne-  
ri, MCMLXV, 20 × 13 cmm.

Hoc notissimum Quintilianii opus nunc recens iterum stereotype cor-  
rectius edidit Bibliotheca Scripto-  
rum Graecorum et Romanorum Teubneriana. Continet praefationem Ludovici Radermacheri de Quintili-  
ani codicum historia et momento,  
quae priori editioni praemissa erat,  
textum cum notulis criticis, demum addenda quaedam et corrigenda a Vincentio Buchetio in postremis ope-  
ris paginis collectis et adjectis (vol.  
I, pp. 358-365; vol. II, pp. 455-458).  
Volumen alterum indice totius ope-  
ris ditatur, pp. 428-454. Optandum tamen est ut in posterum addenda et corrigenda non ad finem operis protrahantur, sed singula suo proprio loco reponantur, ut editio haec Teubneriana sit omnibus numeris absoluta.

J. JIMÉNEZ DELGADO, C. M. F.

# B I B L I O G R A P H I A

KLOTZ, A. — C. IULI CAESARIS *Commentarii: Vol. II Commentarii Belli Civilis.* Editio stereotypa correctior editionis alterius. Addenda et corrigenda collegit et adiecit W. TRILLITZSCH. Lipsiae in aedibus B. G. Teubneri MCMLXIV, pp. XXII-174, 20 × 13 cmin.